
UCHWAŁA NR XXI/1/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 1153), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, zmiany: Dz.U. z 2025r., poz.620, 
poz. 621) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Puck na 2025r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o 242.134,58 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o 175.094,58 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o 67.040,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 242.134,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o 166.334,58 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o 75.800,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach plan budżetu miasta na 2025r. wyniesie po 
stronie: 

- dochodów budżetowych ogółem: 112.098.123,72 z tego: 

- dochody bieżące: 89.115.497,81 zł, 

- dochody majątkowe: 22.982.625,91 zł, 

- wydatków budżetowych ogółem: 109.280.616,81 zł z tego: 

- wydatki bieżące: 80.840.451,49 zł, 

- wydatki majątkowe: 28.440.165,32 zł. 

3. Planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 2.817.506,91 zł przeznacza 
się na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

4. Ustala się ogólną kwotę przychodów w wysokości 1.917.493,09 zł, z 
tytułu wolnych środków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 1



5. Ustala się ogólną kwotę rozchodów w wysokości 4.735.000,00 zł,  w tym: 

1) z tytułu wykupu obligacji w wysokości 4.500.000,00 zł 

2) z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 235.000,00 zł 

6. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych i majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem 3 do uchwały. 

7. W ramach budżetu wyodrębnia się dotacje celowe udzielane z budżetu 
gminy w wysokości 2.176.339,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

8. Ustala się plan wydatków w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
i wydatków nimi finansowanych w wysokości 2.274.086,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 
limitu 5.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami 
majątkowymi, 

b) w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 
nich naliczanych, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Miasta Puck  do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 2



2) dokonywania czynności, o których mowa w art 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w planie budżetu na rok 2025 dokonuje się w związku z następującymi 
zwiększeniami/zmniejszeniami: 

 

1/ zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85516/0830 Rodzina/ system opieki na 
dziećmi w wieku do 3 lat/ wpływy z usług o kwotę 417 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855//85516/0690 Rodzina/ system opieki na 
dziećmi w wieku do 3 lat/ wpływy z różnych opłat o kwotę 417 000,00 zł. 

2/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60016/0960 Transport i łączność/drogi 
publiczne gminne/ wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 
12 127,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 600/60016/4270 Transport i łączność/drogi 
publiczne gminne/ zakup usług remontowych o kwotę 12 127,00 zł. 

3/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 758/75814/0920 Różne rozliczenia/ różne 
rozliczenia finansowe/ wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 9 436,42 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 921/92105/4300 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego/pozostałe zadania w zakresie kultury/zakup usług pozostałych o kwotę 9 436,42 zł. 

4/ zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2007 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 -  "Szkoła Zaruskiego - 
szkołą jutra" o kwotę 121 266,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2009 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 -  "Szkoła Zaruskiego - 
szkołą jutra" o kwotę 7 132,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4247 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup środków dydaktycznych i książek  "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o kwotę 70 833,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4249 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup środków dydaktycznych i książek  "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o kwotę 4 166,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4307 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/ zakup usług pozostałych  "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o kwotę 50 433,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4309 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/ zakup usług pozostałych  "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o kwotę 2 966,00 zł, 

5/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej Ochrona zdrowia/ pozostała działalność/ zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 851/85195/4300 Ochrona zdrowia/ pozostała 
działalność/ zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej Administracja publiczna/ urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)/wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 1



6/ zmniejszeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6207 Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego/pozostała działalność/ dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625  - Projekt "Boatman" o kwotę 67 040,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6057 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/ pozostała działalność/ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt 
"Boatman" środki z dotacji o kwotę 67 040,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6059 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/ pozostała działalność/ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt 
"Boatman" wkład własny o kwotę 16 760,00 zł, 

7/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85203/0830 Pomoc społeczna/ ośrodki 
wsparcia/wpływy z usług o kwotę 6 761,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej Pomoc społeczna/zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe/ wpływy z różnych dochodów o kwotę 13,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85216/0940 Pomoc społeczna/zasiłki stałe/ 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 127,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85219/0970 Pomoc społeczna/ośrodki pomocy 
społecznej/wpływy z różnych dochodów o kwotę 70,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85228/0830 Pomoc społeczna/usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze/wpływy z usług o kwotę 845,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85502/0900 Rodzina/ świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego/wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości o kwotę 1 079,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85502/0940 Rodzina/ świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego/ 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 900/90095/0740 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska/pozostała działalność/wpływy z dywidend o kwotę 80 155,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85202/4330 Pomoc społeczna/ domy pomocy 
społecznej/ zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 20 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85228/4300 Pomoc społeczna/usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze/zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 z, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85230/3110 Pomoc społeczna/ pomoc w 
zakresie dożywiania/ program Posiłek w szkole i w domu na lata 2024 - 2028 o kwotę 28 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/3110 Pomoc społeczna/ pozostała 
działalność/świadczenia społeczne  - prace społecznie użyteczne o kwotę 10 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85502/2910 Rodzina/ świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 2



zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o kwotę 6 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85502/4560 Rodzina/ świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego/ 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości o kwotę 500,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85508/4330 Rodzina/ rodziny zastępcze/ zakup 
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
22 000,00 zł. 

Ponadto dokonuje się następujących zmian: 

 w załączniku dotyczącym dotacji celowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta (załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały), 

 wprowadza się załącznik dotyczący wydatków w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w 2025r. (załącznik nr 5 do niniejszej uchwały). 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 3



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XXI/1/2025 z dnia 30 października 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 825 054,44 12 127,00 7 837 181,44

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 12 127,00 12 127,00

758 Różne rozliczenia 13 835 168,56 9 436,42 13 844 604,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 206 400,00 9 436,42 215 836,42

801 Oświata i wychowanie 2 346 722,81 -128 398,00 2 218 324,81

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

476 184,48 -121 266,00 354 918,48

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

55 304,35 -7 132,00 48 172,35

852 Pomoc społeczna 1 783 197,00 7 816,00 1 791 013,00

0830 Wpływy z usług 51 253,00 7 606,00 58 859,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 401,00 127,00 7 528,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 263,00 83,00 346,00

855 Rodzina 7 919 375,00 4 079,00 7 923 454,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 417 000,00 417 000,00

0830 Wpływy z usług 546 000,00 -417 000,00 129 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

657,00 1 079,00 1 736,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 137,00 3 000,00 22 137,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 250 761,20 -80 155,00 9 170 606,20

0740 Wpływy z dywidend 394 586,00 -80 155,00 314 431,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 755 873,00 -67 040,00 688 833,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 1



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

280 623,00 -67 040,00 213 583,00

Razem: 112 340 258,30 -242 134,58 112 098 123,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XXI/1/2025 z dnia 30 października 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 351 557,20 12 127,00 13 363 684,20

60016 Drogi publiczne gminne 3 962 643,00 12 127,00 3 974 770,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

968 893,00 12 127,00 981 020,00

750 Administracja publiczna 10 668 421,57 8 000,00 10 676 421,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 097 405,71 8 000,00 9 105 405,71

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

82 100,00 8 000,00 90 100,00

801 Oświata i wychowanie 33 077 254,54 -128 398,00 32 948 856,54

80101 Szkoły podstawowe 19 379 246,48 -128 398,00 19 250 848,48

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

959 637,07 -128 398,00 831 239,07

851 Ochrona zdrowia 955 297,49 -8 000,00 947 297,49

85195 Pozostała działalność 62 000,00 -8 000,00 54 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

25 000,00 -8 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 6 999 428,28 -80 000,00 6 919 428,28

85202 Domy pomocy społecznej 1 668 480,00 -22 000,00 1 646 480,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 627 200,00 -22 000,00 1 605 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 920,00 -20 000,00 148 920,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

148 920,00 -20 000,00 128 920,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 228 050,00 -28 000,00 200 050,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 228 050,00 -28 000,00 200 050,00

85295 Pozostała działalność 930 800,00 -10 000,00 920 800,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 364 500,00 -10 000,00 354 500,00

855 Rodzina 9 124 781,00 28 500,00 9 153 281,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 410 857,00 6 500,00 6 417 357,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

89 048,00 6 500,00 95 548,00

85508 Rodziny zastępcze 580 000,00 22 000,00 602 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

580 000,00 22 000,00 602 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 456 874,44 -74 363,58 3 382 510,86

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 738 303,44 9 436,42 747 739,86

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

648 381,44 9 436,42 657 817,86

92195 Pozostała działalność 904 455,00 -83 800,00 820 655,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

83 800,00 -83 800,00 0,00

Razem: 109 522 751,39 -242 134,58 109 280 616,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2025 ROKU	
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XXI/1/2025 z dnia 30 października 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 000,00371 729,40 379 729,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 308 553,40300 553,40

300 553,40 8 000,00 308 553,40

Zakup wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

752 Obrona narodowa 749 000,000,00 749 000,00

75295 Pozostała działalność 749 000,00 749 000,000,00

0,00 749 000,00 749 000,00

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej - inwest. 0,00 749 000,00 749 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 83 800,00807 855,00 724 055,00

92195 Pozostała działalność - 83 800,00 574 055,00657 855,00

657 855,00 - 83 800,00 574 055,00

Projekt "Boatman" - wkład własny 16 760,00 - 16 760,00 0,00

Projekt 'Boatman" środki z dotacji 67 040,00 - 67 040,00 0,00

27 766 965,32 28 440 165,32673 200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 14 000,00

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie zadania realizacji przewozów pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego

14 000,00

630 63095 Turystyka - pozostała działalnośc 408 485,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej - dotacja 
dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

269 985,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 
(inspektor nadzoru)- dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki 
Puckiej

13 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 
regularnych połączeń Puck - Swarzewo - Chałupy - Rewa - Jastarnia - 
dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

125 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 43 278,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
JST - projekt Szkoła Jutra 

43 278,00

801 80104 Przedszkola 126 502,60

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

126 502,60

- Przedszkole Grzybek 126 502,60

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XXI/1/2025 z dnia 30 października 2025r.

DOTACJE  CELOWE  UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA W 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 1



801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

197 338,87

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

197 338,87

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 15 085,40

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 29 825,99

- Przedszkole specjalne "Haven" 152 427,48

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
16 373,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

16 373,50

- Peogram "Darmowy podręcznik" - SP Małe Morze - dotacja 16 373,50

851 85195 Pozostała działalność 37 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

37 000,00

- Polski związek niewidomych okręg pomorski 6 000,00

- Polskie Stowarzyszenie Diabetyków oddział wojewódzki w Gdańsku 
koło miejskie w Pucku

4 900,00

- Puckie Hospicjum p.w. św. Ojca Pio 4 600,00

- Puckie stowarzyszenie wspierające osoby niepełnosprawne umysłowo 
"RAZEM"

1 500,00

- Stowarzyszenie kobiet "Amazonki" w Pucku 1 500,00

- Stowarzyszenie ludzi aktywnych na rzecz zdrowia ODNOWA 10 500,00

- Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 2 000,00

=C72- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży "SUBSIDIUM" 6 000,00

852 85202 Domy pomocy społecznej 24 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie na prowadzenie Dziennego Domu Senior+

24 000,00

854 85404 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 893,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21 893,52

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 3 317,20

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 6 634,40

- Przedszkole specjalne "Haven" 11 941,92

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 655 031,20

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW nabór I

19 531,20

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW - nabór 
II

635 500,00

900 90095 Pozostała działalność 158 666,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjnerealizowane na podstawie porozumień (umów) między JST 
- pomoc finansowa dla gminy Nowa Wieś Lęborska z przeznaczeniem na 
wkład własny dla inwestycji "Budowa alternatywnej drogi dojazdowej 
do wysypiska w Czarnówku"

158 666,00

921 92116 Biblioteki 150 000,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych - 
kompleksowa termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej im. 
Zaślubin Polski z Morzem

150 000,00

921 92195 Pozostała działalność 92 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

92 000,00

Stowarzyszenie Aktywny Puck 15 000,00

Stowarzyszenie "Pod sową" 17 800,00

Stowarzyszenie historyczne Morskiego Dywizjony Lotniczego w Pucku 20 000,00

Stowarzyszenie Klub Sportowy "Przystań Brydż" w Pucku 1 000,00

Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 11 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 3



Stowarzyszenie Stone TRI&RUN 17 000,00

Stowarzyszenie Zwykłe Cecyliańskie Dźwięki 2 000,00

Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie oddział Puck 8 200,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 771,00

 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST) - 
dotacja dla Gminy Miasta Gdańsk na organizację kampanii  
Rowerowy maj

771,00

926 92695 Pozostała działalność 231 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

231 000,00

Akademia siatkówki Pliński & WIka 14 500,00

Klub sportowy "Zatoka"  Puck 23 500,00

Klub sportowy karate "SAKURA" 7 500,00

Klub Strzelecki "Grot" w Pucku 11 000,00

lekkoatletycnzy klub sportowy Ziemi Puckiej 22 500,00

Międzyszkolny klub sportowy KORAB Puck 36 000,00

Stowarzyszenie Akademia Młodego Sportowca w Pucku 5 000,00

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży "SUBSIDIUM" 7 500,00

Stowarzyszenie Port 9 500,00

Stowarzyszenie Pucki Klub Żeglarski "NA FALI" 12 500,00

Stowarzyszenie Wrotkarskie Gdańskie Lwy 2 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Zatoka 95" Puck 79 500,00

2 176 339,69OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa zadania wydatki 2025

Dotacja celowa Wkład własny

137 766,00

Dotacja celowa Wkład własny

817 903,71 52 207,69

Dotacja celowa Wkład własny

791 519,16

Dotacja celowa
Wkład własny 

(poza projektem)

39 688,00

Dotacja celowa Wkład własny

253 381,92

Dotacja celowa Wkład własny

52 020,00

Dotacja celowa Wkład własny

103 616,08 25 983,92

2 018 440,87 215 957,61 2 274 086,48

852 85295
"Aktywni - włączeni" - aktywizacja społeczno 
zawodowa mieszkańców Powiatu Puckiego 52 020,00

921 92195 Projekt "Boatman" 129 600,00

801 80101
Projekt 'Szkoła Zaruskiego - miejscem rozwoju 

dla uczniów o różnych potrzebach 
edukacyjnych"

253 381,92

80101 Projekt 'Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra"

600 60022
System roweru metrololitalnego OMGGS 

MEVO
137 766,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XXI/1/2025 z dnia 30 października 2025r.

WYDATKI W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 

5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH  W 2025 R.

 

Źródła finansowania

791 519,16

750 75023 Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 870 111,40

801

801 80101 Projekt "Słoneczne Szkoły Powiatu Puckiego" 39 688,00

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E970D510-734B-4CF8-BBC9-A91A15C56EFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/1/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (12) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-10-30T07:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




